Trot - Jockeys suisses et étrangers

Résultats du 01/01/2023 au 26/09/2023

Ordre de tri : Par victoires

Jockeys amateurs

Jockeys

Bovay Xavier
Theiler Stephanie
Aebischer Barbara
Bovay Amélie

Henry Valérie
Gardaz Jean-Claude
Hirt Evelyne

Scotti Angélique
Theiler Walter
Vignoni Joey

Huber Michéle
Blanc Quentin
Seydoux John
Schneider Nicole
Fedry Benoit/FRA
Woiton Blanche
Jouannic Laurine
Perrin Rémy

Meier Hans Josef
Teixeira deAlmeidaFernand
Felber Patricia
Dinzinger Marion/GER
Krusi Barbara

Krisi Silvan

Davet Pauline
Fresneau Christelle

Pujol Romy
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Gains
totaux

87'022
31'592
23'339
21'635
22'663
24'840
17758
29'342
16'458
17'420
11'185
9'909
17'479
7'634
5'942
5'669
4'807
8'075
4'653
5'718
4'965
3711
22'990
9'248
6'129
6'303
5'065
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Trot - Jockeys suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2023 au 26/09/2023

Ordre de tri : Par victoires

Jockeys amateurs

2 3 | g 3
Jockeys g S I i WY Vv Vi VI Vil IX X Sj'a”us;( 2 _i

=} S D\i X
Herren Ursula 13 0 1 1 2 0 1 3 0 1 1 5'914 0 38
Wyss Sandra 14 0 1 1 1 0 0 0 2 0 0 3379 0 21
Sonnbauer Stefan 12 0 1 0 1 1 1 1 0 0 2 3232 0 33
Langhard Walter 0 1 0 1 0 2 0 0 0 1 2'302 0 67
Nicolet Anais 4 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 2'388 0 50
Despont Tiffany 12 0 0 3 1 0 1 0 2 2 1 5'407 0 42
Schulthess Gabriela 8 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 3800 O 38
Blanc Philippe 13 0 0 1 1 1 1 2 2 1 0 5221 O 31
Streuli Martin 7 0 0 1 0 1 0 2 0 1 0 2'087 0 29
Maitre Dominique 6 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1'489 O 50
Schneider Erh. jun. 3 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 1631 O 67
Thomas Laetitia 8 0 0 0 0 2 1 0 1 0 1 1280 O 38
Kis Gwenagélle 6 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 891 0 33
Davet José 4 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 436 0 50
Gerber Linda 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 504 O 0
Guignet Christian 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 175 0 0
Holliger Sarah 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 189 0 0
Lehmann Cyril 8 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 727 0 0
Martineau Mathilde/FRA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0
Rother Christine 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Scheidegger Manuela 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o0 0
Theureau Jérémy 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 525 0 0
Vivant Jean-Michel/FRA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0
Woiton Petra 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 189 O 0
Total: 626 52 58 53 59 60 59 34 42 23 27 473'317 8 47

Nombre de jockeys ayant un résultat 51
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